[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年8月16日
發文字號：北市房仲雄字第107123號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：中華民國建築經理商業同業公會來函有關107年8月31日王進祥講師主講「都更之地政作業」講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國建築經理商業同業公會107年8月10日中華建會澤字第1070118號函辦理。
2、 中華民國建築經理商業同業公會函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-815173831\img-815173831-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-815173831\img-815173831-0002.tif]
image2.tiff
O oo

BT EERTARIC T s AGHR 0] B

Mo X B

5 PREKFMEECYR | K X T R & 8
| R EkEwaE
114 P X oo R i E | O P mt-m
M " e #OR O R et | OO | | K8
R :
r % = | & & T
B | " |4 obduRmErtnen K ngngy.
3 .. il | @ () 14:00—17:10
ﬂﬁm Dt D ROE (PRERDER | W | B - B )
by MEEL e o R N A E B o ds 20 B bl
& FE . Fed N DL
B | E ERaaE g (02-23778863)
el 1| - 8 FB 8 4 dude B AR
&I |- Relrde & - B IRE - FRPEH o

image3.tiff
F2018 W ERERECHEBEFNELGE MK

-

¢

BREBIISRERER

| N D —

3 =
R
B B
B B B ’-|
E¥HfFemail
aﬁﬁuﬁm
- B OgEAE OFFEERT
RERER | RERD SRR AT BENES
HHEEE A
BASLA | 1400 - 1500 | LEF
BEH#IA : (B —
BRTA) 15:40- 17:10 | P ELIBUER —%+@vs~§ea?§§
)
# 3
WA
— - {EE-£(02-23778863)
= FB B AT GEES
HFB L TEBREAY ) AR AR L

image1.jpeg